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                    Svarta hjärtan ska sluta AIK-leden
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                            Polisen varnar för bråk. Media varnar för bråk. Publiken håller sig borta. Men det är faktiskt derbyfest på Råsunda i kväll när Djurgården möter AIK.

Och när lagets gulddrömmar för länge sedan är borta har AIK:s supportrar rustat sig och försöker sluta leden inför prestigemötet mot tvillingklubben. Och delar av klubbens fans har nu lagom till kvällens derby lagt ut en kampanjsida på nätet som du hittar här
.

Så här skriver man om sajten:

”I dystra tider som dessa måste vi – alla AIKare – värna extra om vår grund. Vi måste söka enighet trots olikheter och använda det svarta AIK-hjärtat som skiljer oss och vår mentalitet från alla de andra. AIK-supportrars förmåga att agera föregångaren, beslutsamheten, energin och kreativiteten har gjort AIK till den mest stöttade och stötande, hatade och omtalade klubben i Sverige.
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Vi kommer aldrig kunna enas om allt, för vår allmänna idrottsklubb rymmer fler sorters människor och fler människor över huvud taget än vad någon annan klubb inom Sverige. Många starka och olika viljor är del i den process som pushar AIK-hypen framåt. Våra interna meningsskiljaktigheter och konflikter till trots, när det väl gäller förenas vi och det blir vi mot alla!”
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  Årets fotbollsdeal!

  
    
	Fotbollskanalen presenterar ett oslagbart erbjudande för dig som älskar fotboll. Nu kan du njuta av fotboll från några av världens bästa ligor och turneringar till ett extra bra pris på TV4 Play.

Streama alla matcher från UEFA Champions League, EM, Svenska Cupen, Allsvenskan & Superettan från discovery+, La Liga, Serie A och mycket mer för endast 299 kr/mån i 6 månader (ordinarie pris 399 kr/mån). Klicka här och använd koden PSSCFK.

I paketet TV4 Play+ Sport ingår även filmer, serier och underhållning för att förgylla dina dagar mellan matcherna.
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                            Nguen hoppas få chansen mot Häcken: "Vill spela"
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                            Gais besked: Wängberg och Celik blir kaptener
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                            Marius Lode avslöjar ovanliga sidojobbet: "Kan inte gå hem och spela dator"
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                            HBK:s svar efter miljardärens bengalutspel: "Tät dialog"
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                            JUST NU: Allsvenskan - Skadesmäll på Häcken-träning - nyförvärv av med lindad fot
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        ✕

        Skapa din egen fotbollskanal - helt GRATIS!

        Skapa ett gratis konto eller logga in för att få en anpassad nyhets- och matchupplevelse av Fotbollskanalen. Följ dina favoriter:

        
            Spelare
        

        
            Lag
        

        
            Ligor & turneringar
        

        
            Bloggar & poddar
        

        
            Samma konto på Fotbollskanalen, C More och TV4 Play.
        

    

    
        
            Skapa konto
            Logga in
        

    






    
    


    


